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(E_E) FORSVARET

FORSVARETS UDGIFTER I FORBINDELSE MED
STOTTE TIL KONGEHUSET

OPGURELSE FOR: 4. KVARTAL 2021

1. Udgifter til Kongeskibet DANNEBROG

Omréade Udgifter i mio. kr.
Lan til fast besaetning inklusiv jagtkaptajn 3,5

Lan til veernepligtige 0,3

Drivmidler 0,0

Lods / havneanlgb 0,03

Andet 3,5

e Fast beszetning p& DANNEBROG inklusiv Jagtkaptajnen: 17.

e Lgn til fast besaetning inklusiv jagtkaptajn indeholder fast Ign og tillaeg.

e Veernepligtsbesaetning pd DANNEBROG, tilknyttet 9 mdr. af ret: 39.

e Lgn til veernepligtige indeholder Ign, kostpenge og rejsekort.

e “Andet” indeholder gvrig Igbende drift og vedligeholdelse, som ikke kan henfgres til de gvrige omrader. Stgrre
planlagt vedligeholdelse foretages i 1. og 4. kvartal.

e Opggrelsen indeholder ikke udgifter til forplejning af Kongehusets medlemmer. Disse udgifter afholder

Kongehuset.

o DANNEBROG Igser ogsa opgaver, der ikke er relateret til kongehuset, som for eksempel eftersggnings- og
redningsopgaver (SAR).

2. Udgifter til flyvninger

Startdato

Slutdato

Flytype

Destination

Passagerer

Udgifter i kr.

08-10-2021

08-10-2021

CL604

Aalborg-Kgbenhavn-
Sgndrestrgmfjord-Aalborg

HMD og stab

482.117

11-10-2021

12-10-2021

CL604

Aalborg-
Sgndrestrgmfjord-Thule-
Station Nord-Kgbenhavn-
Aalborg

HMD og stab

1.262.242

12-10-2021

14-10-2021

Kommerciel

Kastrup-Reykjavik-Paris-
Kastrup

HKH KP og stab

322.200

10-11-2021

10-11-2021

CL604

Aalborg-Kgbenhavn-
Schgnefeld/Berlin-Aalborg

HMD og stab

187.230

11-11-2021

12-11-2021

CL604

Aalborg-
Schgnefeld/Berlin-
Kgbenhavn-Aalborg

HKH KP og stab

129.501

15-11-2021

15-11-2021

CL604

Aalborg-Miinchen-
Kgbenhavn-Aalborg

HMD og stab

187.230

05-11-2021

05-11-2021

AS-550

Svanemgllen-Aalborg-
Svanemgllen

HKH KP og stab

24.569
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e Udgifter til flytransport for Kongehuset ved Forsvarets foranstaltning i forbindelse med arrangementer af officiel
karakter afholdes af Forsvaret jf. §12 i finansloven. Dette daekker variable omkostninger, som eksempelvis
braendstof, ruteafgifter, start- og landingsafgifter samt flyspecifik vedligehold.

e Total udgifter til flyvninger i Q4 kr.: 2.595.089

3. Udgifter til enheder i Forsvaret

Omrade Udgifter i mio. kr.
Den Kongelige Livgarde Vagtkompagni og Musikkorps 47,3
Gardehusarregimentet, herunder Hesteskadronen 8,0

e Opggrelsen indeholder Ign og tilleeg til fast personel, Ign, kostpenge og rejsekort til veernepligtige samt drift.
¢ Gardehusarregimentet, herunder Hesteeskadronen omfatter dels almindelige udgifter til Hesteeskadronens
indseaettelse til stgtte for Kongehuset og dels andre mindre udgifter, som fx hestetransport til indsaettelse og

kommandoer til fods.

o Den Kongelige Livgardes Vagtkompagni og Musikkorps udfgrer ogsa opgaver, der ikke relaterer sig til
Kongehuset, sdsom vagtopgaver ved Kastellet og Rosenborg.

o Desuden ydes der bistand til politiet.

4. Udgifter til Adjudantstaben

Omrdde

Udgifter i mio. kr.

Adjudantstaben

1,7

e Opggrelsen indeholder Ign inklusiv tilleeg, rejseydelser og diverse forbrug.

5. Drivmidler DANNEBROG

Maned Kubikmeter Kroner
Januar 0,00 4
Februar 0,00 4
Marts 2,29 9.658
April 41,48 174.942
Maj 24,34 102.654
Juni 0,00 0
Juli 76,10 320.952
August 30,40 128.212
September 29,00 122.308
Oktober 2,8 11.809
November 1,5 6.326
December 0,1 422
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